REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: [Lr-Reshit Collaku, Tel: G800 B999. Fax: 542 228516, Website: www_hida gov.al, F-mail; indogrhidas pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private (€ tij, (¢ bashkéshortit/es
dhe 1€ femijéve madhorg, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe konirollin e
pasurive. 1€ detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dr.7.4.2003, ligiin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9329, dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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DEPUTET NE KUVENDIN E SHOQIPERISE
Institucioni: dhe adresa
KUVENDITSHOIPERISE
Data ¢ emétimit né funksionin g kryen " © b Daia e dorézimit té deklaratés

8 57 MARS 2014

Né bazé 1€ nenit 941, & ligjit nr.2049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve financiare t€ 18 zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1 Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konflikuit € Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t& verifikajné né 1€ gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet linanciare, gé
ckzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (& dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
o€ nuk éshté ¢ vErteté,

Né:nthfmm

“Periodif Vietor d



r NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLEIIMIT

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qf keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do loj
pasurie® i€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

te viti tié deklarimit,

e
Nr. ‘ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘

P

Vliera me shifra dhe me fjale ‘ Pjesa né %

{ Dokuments 7
justitikues ‘
(Nr. Fletéve)

\ JLEIHTE

l? {1 590 leke
' I I Shiim [ Lioparise Page ne Credins Bank ‘ njczet mije e peseqind
'\ | nentedhjete e nente leke

cl 100

|

1% 3 flete

T T

\ ‘ | Pakesuar
2 Pakesim Gjendje Cash 14000 curo
) katermbedhjete mije curo

* Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dag 10,04.2003}
a) pasurité e paluajtshme dhe @ deejtat reale mbi 1o
by pasuritg ¢ luajishime, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vler 1@ vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlertn e aksinneve, (& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhise, né depozité, né bono thesan dhe né huadhfme, nd

lekif se ng valné 18 huaj;

Emri, Mbiemri. Néns

l ILIR METAJ

Nése ky format éshié | pamjafineshiém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokapje 1€ tij.

" oot Proetor”




TH ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |

NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorgé. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

'| Shuma e té ardhurave té —[
_ Krijuara, né leké apo né
| mluté {me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

!
|
, _
e R
|
|
|
|
|

Pérshkrimii té ardhurave

| L_\]R 3.-‘? leke dy milion
l l e treqind ¢ tetembedhjete
l'e ardhurat nga Paga dhe perfitime te Yera financiare Neto | mije e tetegind ¢ l | flete
\ | shtatedhjete e shtate
‘_ o | 663.897 leke gjashteqind l
) Te ardhurat nga paga ¢ Bashkeshortes Neto deri me date 9 l e gjashtedhjele ¢ tre mije
shtator 2013 e teteqind e nentedhjete e l 1 flete
l shtate

L W e SR S

) I'e ardhura nga paga dhe perfitime te tjera financiare Neto | 714.099 Jeke shiategind ¢ )
| nga data 9 shtator deri me 31 dhjetor l katermbedhjete  mye ¢
) l nentedhjete e neole | 1 flete \

Emri, Mbiemri, N

MMLIR METAJ e —
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Nese ky format ¢xhité i pamjafiveshin, vazidoni 16 plotésoni né folokopfe w2 0.

|
|
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 1& retéve ctj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiver pér pertudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor (€ vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatd vitit &
deklarimit

.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime linanciare & pasqyrohen né fagen ne.7, pér
t¢ ruajtlur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ konteatés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén ¢ kredisi
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

(i - Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit T
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta |
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri ng 31 dhjetor td deri né 31 dhjetor té justifikues
\ vitit t¢ deklarimit | witit té deklarimit (Nr. Fletéve) '
= ) (me shifra dhe fjalg) \ (me shifra dhe (jalé) -\
) l 13.321 euro | 172464 cure nje l ‘
Kredi Bankare per Blerje Banesc nr l irembedhjete mije ¢ | gind e shtatedhjete l
Creding Bank Principal dhe Interes tregind e njezet ¢ nje | e dy e katerqind e | 1 flete \
) euro giashtedlyete c
' ‘ kater euro '
_________ _T __!_ DN ﬂ
Owerdraft per karte krediti ne cmer] ‘
bashkeshortes Monika Krvemadhi l |
‘ 95.093 leke | flete \
’ nentedhjete ¢ pese
\ ) mije e nentedhjete ¢ l
re leke -
T \ SiE ‘—‘ ~
| | | |
| | | |
| | |
- -— +— | :
| | |
| | |
| | |
L - |
Néxe by formal éshie | pamjafineshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nﬁj_m}jkrim_i
té plotésoni wé fotokopje 1 tij. CILIR METAJ
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